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Uchwyt TRUST EMITA Silver

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Typ produktu
Regulacja wysokosci
Kolor produktu
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ (min)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Typ bazy
Gwint

Ostrzezenia

180,60 zt

146,83 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
PERTRUMIKO0015

22563

8713439225631

Trust

Stojak do mikrofonu audycyjnego
Tak

Czarny

39 mm

114 mm

755 g

380 mm

1,1 kg

70 mm

41,7 cm

8518100090

Baza montowana do biurka
5/8"

Trzymac z dala od dzieci.,Nie otwierac
urzadzenia, aby unikna¢

uszkodzen.,Przechowywac w suchym
miejscu, z dala od wilgoci.
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